30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 83.

Brașov, Sâmbătă, 13 (25) Aprilie

1896.

Principele Ferdinand și schisma bulgară.

Primirea, ce i-s'a făcut la Petersburg principelui Ferdinand al Bulgariei, a fost mai strălucită, decât a putut visa vre-odată Coburgul, care nu de mult era privit de Rusia oficială și neoficială ca un usurpator al tronului bulgar.